
 
 

Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 
D236 Sverige    Lisbeth Gabrielsson, president 
    Margareta Melin, sekreterare 
    Sonja Olsson, vice sekreterare  
 
 
Internationellt motto verksamhetsåret 2025-2026: 
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND (vi ska inspirera, leda och 
sprida IW:s ledord) 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 11 verksamhetsår 2025-2026 med inbjudan till månadsmöte 
 
Mötestid: 27 maj kl. 11.00 
 
Mötesplats : Nolhaga Slott i Alingsås 
 
Program: Kersti Westin guidar i Nolhaga Slott och English Garden. Vi fortsätter till Tallhyddan där vi äter 
lunch klockan 13.00, har presidentskifte, välkomnar nya styrelsen och avtackar den gamla.  Tallhyddan 
öppnar särskilt för oss. Vill du ha skjuts, hör av dig.  
 
Avanmälan: Senast 22 maj före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring klubbmästare Marianne 
Hjerpe på telefon 0739-55 65 32. Marianne bekräftar alltid avanmälan, berätta om du har någon allergi.  
 
Mat: Ceasarsallad med kyckling, kaffe och kaka.  
 
Möteskostnad: 250 kr 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75. 
 
Månadens lotteri: Majblomman  - Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till månadens insamling.  
Tag gärna med vinster till vårt lotteri.  
 
Höstens insamlingar:  
Narkotikabekämpning 3380 kr 
IW-Doktorn i samarbete med Rotary Doctors 1720 kr 
Stadsmissionen i Göteborg 5120 kr 
Lions i Alingsås 3490 kr  varav 500 kr kommer från klubbkassan  
Flickhemmet Garissa 3050 kr 
Narkotikabekämpning 1800 kr 
Kvinnojouren Olivia 4245 kr    

 
Vet du någon som vill bli medlem? Kontakta oss i styrelsen. 
Tag gärna med gäster till våra månadsmöten. 
 
Kommande månadsmöten hösten 2026: 23 september, 28 oktober, 25 november och  16 december 

Välkomna! Styrelsen 

mailto:hjerpe.marianne@gmail.com


Minnesanteckningar från månadsmöte och 50-årsjubileum den 22 april:  
50-årsjubileet samlade 32 personer inklusive två gäster- Distriktspresident Christina Svensson och 
Annika Åslund. Lisbeth tände denna kväll tre olika långa ljus, symboliserande Inner Wheel i nutid, 
framtid och dåtid.  ”1. Det mellanstora ljuset symboliserar Inner Wheel dåtid. Vi är tacksamma för de 
resultat som uppnåtts sedan den första Inner Wheel- klubben startades i Manchester i England den 10 
januari 1924 (past President). 2. Det minsta ljuset symboliserar innevarande Inner Wheel-år. Det utgör 
en liten del av Inner Wheel-tiden men en viktig del då den ska sammanföra dåtid och framtid 
(President). 3. Det längsta ljuset symboliserar Inner Wheels framtid, med oanade möjligheter till att 
sprida vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse (vice President)” Inner Wheels stadgar 
Rådet skänkte klubben ett nytt band  till presidentkedjan med anledning av 50-årsjubileet. Det gamla 
blå bandet byts till ett blå-gult. Lisbeth placerar sin namnskylt på den nya blå-gula presidentkedjan.  
  Klubben gladdes med Gun Furunger när hon förärades utmärkelsen Aktiv Hedersmedlem och 
klubben gav henne en badge. Det blev en högtidlig stund. 
 Vi  hade en trevlig kväll, artisterna från Föreningen Krönikespelet i Alingsås förgyllde jubileet med ett 
smakprov från deras föreställning Söderkåkar.  Maten var god och vid varje kuvert låg en festlig 
jubileumsmeny,  den hade Gun utformat.  
Distriktspresident Christina Svensson överlämnade en gåva till Garissa från Distrikt 236.  
Hela styrelsen turades om att berätta olika delar av klubbens historia. Ett bildspel speglade 
klubbens tidiga historik, charterpresident var Eivor Russel. Kerstin Olsson och Kerstin 
Andersson var med i den första styrelsen.  
Förra  IW- medlemmen Ann-Marie Packendorff samlade in garner, stickade rutor och sydde 

ihop till filtar vilka lottades ut i våra IW- lotterier och gav klubben pengar till olika 
hjälpprojekt.På  Convention i Stockholm år 2000 representerade Lisbeth Håkansson, Bonette 
Heleander och Gun-Britt Allbro vår klubb.  
Även under pandemin hade vi våra månadsmöten och träffades  på Zoom, första gången var vi 
20 medlemmar och sista gången 40. Vi hade lotterier och kunde hålla igång vår hjälpande 
verksamhet, julavslutningen  var på Zoom och vi var på studiebesök till Lerums Tekniska, på 
Zoom.  Allt detta möjliggjordes tack vare vår kära medlem Gun som med stort tålamod 
lotsade in oss på Zoom.  
Våra egna medlemmar har haft programpunkter: Annika Magnusson visade sina vackra 50-
talskläder, Ewa Wallentin berättade om sitt yrkesliv, Margareta Mökander berättade om sitt 
arbete som MAS- sjuksköterska, AM Alströmer tog oss med till sina smultronställen, Gun 
Furunger visade mode och make up.  
Vi mindes olika utflykter som till Tjolöholm, Ågrenska, Sundsbys säteri på Tjörn, Kälströms 
Gård i Nossebro, guidad tur i Alingsås med AM Alströmer och Kersti Westin. 
Vi påmindes om vårt hjälpprojekt Garissa – unga flickor får en fristad, ett hem, skolgång, 
utbildning, växer upp till starka kvinnor som kan bli stöttepelare i samhället.  
Vi avslutade kvällen med att sjunga IW- sången och blåsa ut de tre ljusen.  

                                                                           
 
 
 
 
 


